АДМИНИСТРАЦИЯ
РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  09.01.2020  г                №  1-р

с.Ростоши

	Об установлении нормы расхода топлива на служебный автомобиль администрации Ростошинского сельского поселения.

                                      На основании распоряжения Министерства транспорта  РФ от 14 июля 2015 года № НА-80-р «О внесении изменений в Методические рекомендации «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», введенные в действие распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации  от 14 марта 2008 года № АМ–23-р»

            1.  Установить норму расхода топлива на  служебный автомобиль администрации Ростошинского сельского поселения ВАЗ-219060
№ Р 538АА  136  8,4 л. на 100 км. пробега.
   2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие с 01.01.2020 года.
[bookmark: Par38]4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации:                                           С.Д.Стебунов.